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Karar Tarihi       :27.10.2023  

 

Toplantı No         :13 

 

Karar No             :292 

 

OLAĞANÜSTÜ MECLİS TOPLANTISINA KATILANLAR: 

Belediye Başkan V.  : Mustafa GÖZLET 

Üyeler   : Emine SAĞLAM BAġ, Aysu KAHRAMAN. 

 

KARAR    292  : Belediye Meclisimizin borçlanmaya iliĢkin 06.06.2023 tarih 181 nolu meclis 

kararında belirtilen hususlar ile ilgili olarak her türlü iĢlemi yapmaya Kaymakam/Belediye BaĢkan 

Vekili Murtaza DAYANÇ ’ın yetkilendirilmesine karar verilmiĢtir. Ancak Ġzmir Valiliği Ġdare ve 

Denetim Müdürlüğünün 12.09.2023 tarih 168566 sayılı olur yazısı ile  Urla Kaymakamı Mustafa 

GÖZLET Urla Belediye BaĢkan Vekili olarak görevlendirilmiĢtir. Bu nedenle; "Belediyemiz görev ve 

hizmetlerindeki tüm harcamalar ile EYT kapsamındaki kıdem tazminatları ödemeleri de 

dahil kullanılmak üzere Ġller Bankası A.ġ.den 19.000.000,00 TL (Ondokuzmilyon türklirası) (faiz 

hariç) gayri nakdi kredi kullanılmasına,  krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, 

komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin,  Ġller Bankası A.ġ.ce teminat olarak alınacak 

Belediyemiz gelirlerinden ve Ġller Bankası A.ġ. ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal 

paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından 

(%40’ın dıĢında ve %100’üne kadar) karĢılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye iliĢkin 

ödemelerin karĢılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inĢaat ve her nevi gayrimenkul ile 

araç, gereç ve malzemenin, Ġller Bankası A.ġ.ce talep edildiği takdirde aynı Ģartlarda ve talep tarihinde 

Ġller Bankası A.ġ. adına ipotek veya rehin edilmesine, Ġller Bankası A.ġ.ce Belediyemize 

kullandırılacak krediye iliĢkin olarak her türlü sözleĢmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili 

devam eden iĢlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayri menkulü Ġller Bankası 

A.ġ.ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını Ġller Bankası A.ġ.ye terhin 

ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari iĢletmeyi Ġller Bankası A.ġ.ye rehin vermeye, Ġller 

Bankası A.ġ.nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değiĢiklik çerçevesinde, 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 68. maddesinde yer alan koĢulların yerine getirilmesi kaydıyla 

krediye konu iĢle ilgili her türlü iĢlemi yapmaya Kaymakam/Belediye BaĢkan Vekili Mustafa 

GÖZLET’e yetki verilmesine oybirliği ile karar verildi. 

 

 

 

Mustafa GÖZLET                   Emine SAĞLAM BAŞ                   Aysu KAHRAMAN 

  Kaymakam                            Mali Hizmetler Müdürü          İmar ve Şehircilik Müdür V. 

Belediye Başkan V.   

 


